ובימים אלו מכינים למבנה פרוגרמה אוצרותית.

גבעת עדה –מגדל המים ומגדל השמירה

מגדל המים של המושבה גבעת עדה נבנה בסוף שנות העשרים בעקבות פניית ועד המושבה

לפיק"א. המים נשאבו מן הבאר בשדות ופתרו את מצוקת השינוע ואספקת המים הנקיים

עמדת שמירה ששימשה –( התווסף למגדל ביצרון 1938לתושבים. במאורעות תרצ"ח )

ע במושבה. את עמדת השמירה איישו נוטרים בני להגנה מהניסיונות החוזרים ונשנים לפגו

המקום.

מגדל המים היה בשימוש עד סוף שנות הארבעים, אז נחתם עם חברת "מקורות" הסכם

להעברת מים ממעיינות כרכור הסמוכה. השנה בוצעו במגדל עבודות הצלה ושימור, ואנו

בראשית הליך "אימוץ אתר" של המבנה על ידי בית ספר גבע הסמוך.